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BO-VEST
Stationsparken 37, 2600 Glostrup, www.bo-vest.dk                                        88 18 08 80
Åbningstider: 
Personlig betjening: Mandag -torsdag 12.30-13.30                               
Telefontid:         Mandag - forsdag 13.30-15.00, Fredag 12.00-14.00       
mailadresse:  bo-vest@bo-vest.dk             Fax: 88 18 08 81
 

Ejendomskontoret   Storetorv 39                      88 19 02 20
Personlig  henvendelse:  7:30-8:30. indtil videre: mandag, onsdag og torsdag
Telefonisk henvendelse:  8:30-10.  -       -  -         -      -
hyldespjaeldet@bo-vest.dk                            Fax: 88 19 02 23
Ejendomsmester:  Nicolai Roed  
Ved akut hjælp generelt og i fbm byggesagen: 
Kontakt vagtselskabet ved akutte problemer udenfor BO-VESTs åbningstider       
                      77 77 85 00
Vaskeriets åbningstider:   Alle dage 7-22

   Der er fællesspisning i beboerhuset hver onsdag kl. 17.30. Læs om tilmelding og       
   menu inde i bladet.

Booking af beboerhuset Storetorv 7 sker ved henvendelse på ejendomskontoret.
Ledige datoer kan ses på hyldenet.dk/beboerhuset.
Genbrugsgårdens åbningstider:    Hele året:     Søndag 14-16
          Sommertid:  Tirsdag 17-18     

Fejl på internetforbindelse- kontakt Dansk Kabel tv  på                         69 12 12 12 
Åbningstider mandag-torsdag kl. 8-16, Fredag  kl. 9-15.30
Fejl på alle TV signaler / intet signal - kontakt: 
Dansk Kabel TV, TV-afdelingen på                  43 32 47 50

Fejl på YouSee boks, en enkelt kanal eller bland-selv-pakke 
kontakt You See på                       70 70 40 40
Åbningstider: Hverdage 8-20 ·       Weekend/helligdage 10-20      
 
Spørgsmål om dit TV-  eller internetabonnement, regning mv. 
kontakt Antenneforeningen af 1986, 
Åbningstider mandag -fredag kl. 10-14, dog torsdag kl.til kl. 17              77 99 29 55
Hyldespjældets hjemmeside:
Her finder du mange nyttige oplysninger fra ejendomskontoret  og  afdelingsbestyrelsen, 
aktiviteter i Hyldespjældet, Hyldecaféens menu mv.
Oplysninger om navne, adresser og telefonnumre som figurerer i Hyldepostens kontak-
tadresseliste kommer også til at stå på Hyldespjældets hjemmeside:
www.hyldenet.dk   

FORSIDEBILLEDE: Hvad skal vi bruge den til?
Vi kan alle se, at den nye Materiale- og Genbrugsgård er vokset frem – og 
det er så det. Men den 11. maj kan du komme med ind bag byggehegnet 
og se den indefra, og få gode ideer til, hvad vi alt skal bruge den til. Se 
invitationen her er bladet☺☺
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50-års jubilæumsfest den 29. august 2026
Hyldespjældet fyldet 50 i år, og det fejrer vi med en stor fest lørdag den 29. 
august. 

Der er nedsat et jubilæumsudvalg og vi arbejder på et jubilæumsskrift, 
en fotoudstilling, en 5-kamp og selvfølgelig selve festen, der starter med 
morgenmad og så ellers har aktiviteter hele dagen, indtil vi lukker og slukker 
efter den fælles festmiddag om aftenen. 

Vi glæder os til at invitere jer, og fortælle om program, aktiviteter og tilmeldinger. 

Vi ses den 29. august ☺☺

Jubilæumsudvalget: 
Vinie Hansen, Jens Blemmer, Nadia Kaadach, Jens Thejsen, Vibeke Lange 
og Povl Markussen

Jubilæumsmesterskaberne i 5-kamp
I forbindelse med 50-års jubilæet den 29.8. skal vi (selvfølgelig) have en 5-kamp mellem 
Stræderne, Slipperne og Længerne / St. Torv. 

Sidste år var det jo Slipperne, der vandt den eftertragtede titel til sensommerfesten, men det 
må Stræderne og Længerne så få lavet om på i år.

I får i hvert fald nu chancen for revanche, og så ovenikøbet i forbindelse med 50-års jubilæet 
- og hvem kunne ikke tænke sig at pryde sig med titlen

Hyldespjældets-50-års-jubilæumsmester!
Disciplinerne offentliggøres ikke i detaljer endnu, men lur os om det ikke bliver noget med 
cykelringridning, tovtrækning og vand – rigtig meget vand måske endda, så nogen risikerer at 
blive ret våde…… men vi ved det ikke, og vi afslører ikke noget 😉😉

Ved du til gengæld allerede nu, at du vil kæmpe heltemodigt for dit kvarters ære, så send en 
sms til Povl Markussen tlf. 27 64 05 94 - og hold i øvrigt øje med yderligere informationer om 
den storslåede 5-kamp. Det bliver skidesjovt 😊😊

God kamp! 
Komiteen til udnævnelse af 5-kamp-jubilæums-mestrene i Hyldespjældet / Povl M.
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Nyt fra afdelingsbestyrelsen / Vinie Hansen 

Beboermøde den 19. marts 
På beboermødet den 19. marts blev regnskab 2025 enstemmigt godkendt, herunder regnskabet 
for beboeraktiviteter, fællesspisning og udlejning.
Til afdelingsbestyrelsen og diverse udvalg blev der valgt 21 beboere. Herunder blev der valgt 
tre nye. Velkommen til Heidi Bennetzen og Sandra Livornese som nye suppleanter i afdelings-
bestyrelsen og Liselotte Pedersen som nyt medlem af motionsudvalget.
Det er dejligt, at der altid er beboere, som ønsker at være med til at udføre det frivillige arbejde, 
der gør Hyldespjældet til mere end bare et sted at bo. 

Baldakiner
Beboermødet godkendte afdelingsbestyrelsens forslag om at låne kr. 250.00 af vores henlæg-
gelser til opsætning af baldakiner. I løbet af de kommende uger vil driften omdele en skrivelse 
til alle husstande med oplysninger om økonomi og den månedlige udgift med en slip, som kan 
afleveres fra dem, der ønsker en baldakin. Der er to udgaver, som kan ses i Åleslippen 7 med 
glastag og i Sadelstræde 3 med grønt tag.

Ændring af glatførebekæmpelsen
Der blev også vedtaget et forslag fra nogle beboere om at bruge salt i stedet for CMA. Driften 
beklagede, at glatførebekæmpelsen desværre ikke havde været tilfredsstillende. Desuden blev 
det besluttet at indkøbe en større maskine på diesel, som bedre vil kunne hamle op med de 
store snemængder.

Carporte på boldbanen
Et forslag om at bygge carporte på boldbanen på Længernes p-plads blev henvist til parke-
ringsudvalget, som arbejder med at forbedre parkeringsforholdene.

Ensartede gelændere
Endelig var der et indkommet forslag om at ensarte de gelændere, som opsættes af Hjælpemid-
delcentralen hos beboere, som har behov for støtte til at komme op og ned ad den udvendige 
trappe. Driften fortalte, at de fremadrettet vil anmode om, at gelænderne sættes fast på trappen, 
så der ikke bores i betonelementerne.

Konstituering og valg af mødedag 

På det første afdelingsbestyrelsesmøde efter beboermødet konstituerede vi os med repræsen-
tanter til de forskellige udvalg i Hyldespjældet og VA/BO-VEST. Kontaktoplysninger kan 
findes i Hyldeposten.

Møderne i afdelingsbestyrelsen afholdes en gang om måneden på onsdage. Beboere er vel-
komne til at møde frem med spørgsmål el. Så giv os et praj på n60@bo-vest, så vi sikrer os, at 
der er plads i dagsordenen.
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Invitation
Åben Byggeplads

mandag den 11.5 kl. 18.30
Nu har den nye Materiale- og Genbrugsgård været spærret inde bag byggehegn i over et 
halvt år, og er du efterhånden også godt og grundig nysgerrig på, hvad det bliver til, det de 
går og bygger derinde på den anden side af hegnet, så får du nu muligheden for at komme 
med ind og se de nye bygninger: Driftens mandskabsrum, værksted og garage. Den nye 
Genbrugsgård med varmestue og rum til Direkte Genbrug. Det nye beboerværksted samt 
køkken, toilet og teknik. 

Vi får mange nye muligheder i de nye lokaler, og derfor glæder vi os til at give alle mu-
lighed for at smugkigge indendørs, så vi for alvor kan begynde at forestille os, hvad vi alt 
sammen kan lave i de nye lokaler.

Vi har aftalt med Sebastian Storgaard fra Rambøll, at han låser op, viser rundt og svarer på 
spørgsmål.

Velkommen i den nye Materiale- og Genbrugsgård ☺☺
Det Grønne Miljøudvalg 

Ligger du inde med gamle billeder, der kunne være sjove at udstille 
i forbindelse med Hyldespjældets 50 års jubilæum, så kontakt Jens 
Blemmer, tlf. 25 15 84 00
☺☺ Redaktionen

50-års jubilarer
Den 29. august fejrer vi Hyldespjældets 50 års jubilæum.

Vi kunne derfor godt tænke os at komme i kontakt med beboere, som måske har 

boet her i 50 år☺☺
Vi håber, du har lyst til at mødes med andre ”50-årsjubilarer” på dagen og evt. blive 

omtalt i jubilæumsskriftet.

Du må meget gerne kontakte Vinie Hansen på vih@hyldenet.dk eller mobil 

40227890.

Venlig hilsen

Jubilæumsudvalget
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Nyt fra DRIFTEN / Nicolai Roed

 
Driften er i gang med og rydde/beskære bagstrædet på Åleslippen for brombær og 
andet buskads, det skulle gerne give noget mere luft.

Der er ved og blive slebet og malet betonvægge på Storetorv. Dette skulle gerne 
være færdig inden maj.

Der kommer i nærmeste fremtid varslingsbrev til alle beboer omkring smøring af 
vinduer og døre igen, dette er noget der skal laves for at oprtte holde garantien.
Tagbrøndene bliver snart renset.

På Længernes parkeringsplads kommer der en opmærkning med ”parkering 
forbudt” på asfalten ved affaldsøen, da der ofte bliver parkeret der, så beboerne 
i carportene ikke kan komme ud. I tilfælde af at der stadig bliver parkeret der, vil 
vi kontakte politiet, som herefter vil tage fat i bilens ejer, med henblik på og fjerne 
bilen. Derudover skal jeg henstille til de beboere, der holder uhensigtsmæssigt, 
om at stoppe med det, da der bliver brugt unødigt tid, både for andre beboer og 
driften.

Belægningen er blevet oprette mange steder i Hyldespjældet. 
Der mangler dog stadig meget. Økonomien tillader ikke, at vi får 
lavet det hele i år.

Ved alle 3 indkørsler til Hyldespjældet bliver der nu lagt store 
sten, som vil blive malet hvide.

Renovering = 20 % varmebesparelse
Vi har nu fået tal fra Varmeværket for et helt varmeår (2025) efter renoveringen, så vi kan 
sammenligne før og efter renoveringen, og resultatet er en betydelig varmebesparelse på i 
runde tal 20 %! 

Med andre ord nye døre, vinduer, tag og sokkelisolering har virket, og vi vil hvert år frem-
over spare betydeligt på varmeregningen 😊😊

Dertil kommer, at et er selve varmebesparelsen, noget andet er, at komforten i boligerne 
også er blevet bedre. For når boligerne holder bedre på varmen, betyder det, at det ikke 
trækker så meget, og at det ikke er så fodkoldt som tidligere – og det er jo også værd at 
tage med.

😊😊  Det Grønne Miljø Udvalg
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Loppemarked den 10. maj kl. 12-16
Vil du være med til at lave loppemarked på Storetorv☺☺
Alle kan deltage med en lille eller stor bod, børn og voksne.
Hvis du har lyst til at være med, skal du tilmelde dig til: 

Liselotte Pedersen på liselottemiki1964@hotmail.com 
eller 28607885 senest den 8. maj, men gerne før..

Skriv også gerne lidt om, hvilke ”lopper”, du tilbyder: 
legetøj, køkkenredskaber, tøj, service ……
Vi serverer kaffe og kage i og uden for Aktivhuset.
Vi glæder os til at høre fra dig☺☺

Med venlig hilsen
Beboerhusudvalget

Der afholdes budgetbeboermøde   
den 23. september 2026 kl. 19.30

i beboerhuset, Storetorv 7

Lagde du mærke til….
…. indlægget om 5-kampen til Jubilæumsfesten den 29.8. mellem Stræderne, Slipperne 

og Længerne + St. Torv? Og lagde du mærke til, at du allerede nu kan melde dig som 

holdkaptajn eller deltager? Hvis ikke så find indlægget og find ud af, hvordan du kan 

komme til at ”kæmpe heltemodigt for dit kvarters ære”. Og som der også står: Det bliver 

skidesjovt ☺☺
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Seniorklubben 

Seniorklubben er et mødested for alle beboere 60+ i 
Hyldespjældet, og alle er velkomne til at deltage i møder 
og aktiviteter. 

Vi mødes hver anden torsdag i ulige uger kl. 10-12 i 
beboerhuset.

Nogle gange tager vi på udflugter mm. 

Du kan tilmelde dig en Messenger gruppe, hvis du vil 
følge med i aktiviteterne også flere end dem, der er nævnt 
her. Det kunne være musik på Birkelundgård søndag 
eftermiddag, film i seniorbiografen onsdag formiddag, 
musik i Albertslund jazzklub mm.

Kontakt: Marianne Faust Pedersen, marianne.faust.pedersen@gmail.com, mobil 
60886031

SENIORKLUBBEN

Dato Aktivitet Mødested

Den 7. maj Udflugt til Herstedhøje i 
Vestskoven med kaffe og 
brød i Caféen

Vi mødes ved Caféen kl. 10.30 
ved Hherstedhøje

Den 21. maj Hygge med kaffe og brød Beboerhuset kl. 10-12

Den 4. juni Hygge med kaffe og brød Beboerhuset kl. 10-12

Den 18. juni 
(onsdag)

Sommerferieafslutning 
med besøg på 
Grennessminde i 
Taastrup, et økologisk 
gartneri med en god cafe

Vi mødes ved cafeen i 
Grennessminde kl. 10.30 og 
går en tur rundt i området og 
slutter af med kaffe og brød i 
cafeen.
Dem, der cykler, mødes ved
beboerhuset kl. 10.
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Fællesspisning maj og  juni
I beboerhuset

Her kan du læse menuplanen for de kommende to måneder.

Vi spiser kl. 17.30. Skriv på tilmeldingen, hvis du kommer senere, så sørger vi for, 
at der er mad til dig.

Pris: Voksne/gæst/kød: 50/60 kr. og voksne/gæst/vegetar 40/50
Børn under 15 år spiser gratis
Tilmelding og betaling: Senest søndagen før kl. 23.59 12 på mobilpay 32579

Hvis du ikke har mobilpay, kan du sende en sms til Vinie på 40227890 og betale, 
når du møder frem til fællesspisningen.
Husk at skrive antal voksne/børn/gæster og kød/vegetar/navn og dato.

Venlig hilsen
Beboerhusudvalg

Dato Menu 
Den 6. maj Kebabspyd med oksefars eller grøntsager, salat med hvide bøn-

ner og brød
Den 13. maj Cremet suppe med kylling eller grøntsager og hjemmebagt brød

Den 20. maj Tapas med forskellige småretter f.eks. tunmousse, æggesalat, 
bagt tomat med mozzarella, croquetter med fyld mm. 

Den 27. maj Pastasalat med bacon eller ærter mm., humus og hjemmebagt 
brød

Den 3. juni Buffet med forskellige gryderetter med og uden kød, ris og salater

Den 10. juni Lasagne med kylling eller spinat/grøntsager og spidskålssalat

Den 17. juni Burgere med bøffer af kød eller kikærter/couscous med salat, 
pesto og chilimayo og gnavegrønt

Den 23. juni 
(Tirsdag)

Sankt Hans            
aften

 

Grillmenu med kød/vegetar, pølser og forskellige salater og hjem-
mebagt flutes

Fællesspisningen holder sommerferie til den 2. september 2026
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Fællesmøde om den nye Materiale- og Genbrugsgård
Onsdag den 3.6. kl. 19.00

Om alt går vel, flytter vi ind i den nye Materiale- og Genbrugsgård i juni måned – men hvad 
flytter vi egentlig ind til og med? 

Ja, vi ved, at vi skal have Genbrugsgård og træværksted, men betyder det også reparations-
værksted og metalværksted? Betyder det cykelværksted og edb-klub? Betyder det plads til 
forspiring til haveforeningen og opbevaring til skulpturudvalget? Betyder det Krea-klub og 
gør-det-selv kurser? Betyder det et bog-indsamlings-skab til Boghylden og udlån af værktøj? 
Betyder det…..?

Gode spørgsmål! For hvad vil vi egentlig putte ind i de nye rammer? Det skal vi have en snak 
om. Har du ideer, noget du kunne tænke dig at gøre, lave eller skabe, så spark det ind i snak-
ken, når vi mødes den 3.6. i Beboerhuset kl. 19.00 – og så tager vi den derfra 😊

På mødet skal vi også have nedsat en gruppe, der arbejder med at koordinere de videre planer, 
indretning, økonomi og brug af den nye Gård.

Så altså, har du nogle ideer eller drømme om, hvad du kunne tænke dig, vi sammen skal skabe 
i Hyldespjældet, eller er du bare nysgerrig på at høre, hvad de andre siger, så ses vi i Spjældet 
den 3.6.

Med venlig hilsen
 Det Grønne Miljø Udvalg

Kulturcafe i Hyldespjældet
I en kombi af jazz, skulpturer og kunstnere inviterede Skulpturudvalget på kulturcafe 

torsdag den 16.4. i beboerhuset. 40 droppede ind og fik en kop kaffe og en kulturel 

oplevelse. Tak til udvalget ☺☺
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Sidste frist 1. juni
Så er er vi nået så langt, at byggesagen endeligt og definitivt 
har forladt vores haver, så nu er tiden kommet til at nedlægge 
vores plantehoteller.
En del har allerede hentet deres planter, men der står stadig 
nogen tilbage.
Hvis du endnu ikke har fået hentet dine planter så er det nu det 
skal gøres.
De planter der står tilbage efter 1/6 vil blive plantet ud på 
fællesarealerne i det omfang vi kan finde egnede steder hvor 
de passer ind
Ellers vil de blive fjernet.
 
Kærlige forårshilsner fra Udearealudvalget
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MADOLIE FRA KØKKENET KAN BLIVE TIL BIODIESEL

Giv friture-olien fra dine pomfritter, olie-lagen fra dine soltørrede to-
mater og stegefedt-resterne fra stegepanden nyt liv ved at aflevere det 
på Albertslund genbrugsstation. Her har de nemlig lavet en aftale med 
virksomheden Daka Refood, der omdanner olie- og fedtrester til 2. ge-
nerations biodiesel. 
2. generations biodieselen udleder 85 % mindre CO2 end almindelig 
diesel, da den er baseret på affald, der ellers var gået til spilde, og som 
erstatter fossile brændstoffer. 

Godt for afløbet
Udover at du er med til at gøre noget godt for miljøet ved at afleve-
re dine olierester, er det også godt for afløb og kloak, at olie og fedtre-
ster ikke ender der. Olie og fedtrester, der hældes i vasken, kan nemlig 
stoppe afløbet, da det danner propper i rørene.

Sådan gør du
Det du skal gøre er, at lade dine olie- og fedtrester køle lidt af og 
derefter hælde dem i en tom plastflaske. Det kan enten være i den ori-
ginale emballage, eller en anden beholder, der kan lukkes tæt. Skriv 
tydeligt på beholderen, at den indeholder madolie og fedtrester (hvis 
det ikke fremgår allerede). Aflever beholderen på genbrugsstationen 
som farligt affald - så sørger personalet for, at den bliver korrekt hånd-
teret.

Med venlig hilsen Verdensmål Centeret

 

 



13

Få gang i emhætten – hver gang!

Hvor ofte bruger du din emhætte? Svarer du hver gang, du laver 
mad, behøver du ikke at læse videre. Er du til gengæld en af de 
mange, der kun tænder emhætten nogle gange, så læs videre. 

Det er nemlig sådan, at uanset om du bruger kogeplader eller ovn, så vil der dan-
nes sundhedsskadelige partikler, når mad får en høj temperatur. Et forsøg med at 
stege tre stykker bacon i ovnen viser, at partikelforureningen i køkkenet efterfølgen-
de bliver over 20 gange så høj som langs H.C Andersens Boulevard i myldretrafik-
ken! Heldigvis er der nogle få råd, der sørger for, at du kan komme af med største-
delen af de skadelige stoffer.

Sådan begrænser du partikler fra madlavning i dit hjem

1.     Brug en effektiv emhætte med udtræk til 
     det fri hver gang du laver mad - både i ovnen
     og på komfuret.

2. Har du ikke en god emhætte, så lad                            
 køkkenvinduet stå åbent.

3. Sørg for ikke at brænde maden på.                             
   Brank maden mindst muligt.

4. Hold ovn, bageplader og ovnriste rene.

5. Hvis muligt, så hold køkkendøren lukket, så partiklerne  ikke   
 spredes i boligen.

6. Sluk varmluftfunktionen et minut før du åbner ovnen.

7. Luk straks ovnlågen efter at du har taget maden ud.

8. Luft godt ud med gennemtræk, når al maden er tilberedt.

    
  Med venlig hilsen 
  Verdensmål Centeret
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         i 
Beboerhuset 
Spillet starter kl. 14.00    
Caféen åbner kl. 13.30.

Vi spiller 6 spil

Vi spiller på 1 række og 2 rækker. 

Vi servererer kaffe og te

Drikkevarer kan købes

Der kan kun betales med kontanter

På gensyn 
Victoria, Deano og Beboerhusgruppen

Datoer: 10. Maj
      7. juni
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Sankt Hans aften i Hyldespjældet 
 

 
Vi inviterer til grill i beboerhuset 
Sankt Hans Aften  

Tirsdag den 23. juni kl. 17.30 

Menuen er grillmad med tilbehør  

og en god dessert til de sædvanlige 
priser til fællesspisning 

Hyldeboere Gæster

Vegetar ret 40 kr. 50 kr.
Kødret 50 kr. 60 kr.
Børn under 15 år Gratis Gratis

Tilmelding på mobilpay 32579 eller til Vinie på 40227890

senest fredag den 19. juni 

Husk at skrive antal, H for hyldeboer, G for gæst og vegetar eller kød 

og alder på børn

Kl. 20.00 går vi i fakkeltog fra Store Torv til bålet  

på fodboldbanen ved nyttehaverne. 

Her synger vi midsommervisen

 

Vel mødt  

Beboerhusudvalget 
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Giv dit tøj en ekstra tanke før du smider det ud  
- aflever brugbart tøj til genbrug og det ødelagte til tekstilaffald

I tre år har vi i Albertslund kunnet sortere vores tøj og tekstil til tekstilaffald. 
Tekstilerne bliver brugt til at lave isolering, bilsæder, møbelhynder og klude af. Men 
noget tyder på, at vi er blevet lidt for gode til at smide vores tekstiler i tekstilaffald. 
Fra de humanitære organisationerne lyder det nemlig, at der ender meget tøj i 
tekstilaffald, der ikke fejler noget, og som skulle have været afleveret til genbrug. 

Det er en skam, for det allerbedste du kan gøre med det tøj, der ikke fejler noget, 
er at aflevere det til genbrug. Det er både bedre for miljøet og for de humanitære 
organisationer, der bruger de penge, de tjener på at sælge tøjet, til humanitært 
arbejde. Kun tøj, som er ødelagt, plettet og falmet, skal i tekstilaffald.

Næste gang, du skal skille dig af med noget tøj eller tekstil, så brug skemaet til at 
vurdere hvordan det skal sorteres.

Med venlig hilsen Albertslund Verdensmål Center
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I denne tid hvor Hyldespjældet har 50-års jubilæum, kan vi faktisk fejre et 50-års 
jubilæum mere: Hyldepostens. Hvornår det første nummer af Hyldeposten udkom, 
ved vi ikke præcis, for det første nummer var ikke dateret – og det hed i øvrigt slet 
ikke Hyldeposten endnu. For Hyldeposten blev først navngivet i det andet nummer, 
der udkom i oktober 1976, efter en navnekonkurrence, der var udskrevet i det før-
ste nummer.

Vores bedste bud er, at det første nummer af Hyldeposten så dagens lys lige efter 
sommerferien, altså i august eller september 1976 – ja måske endda lige præcis 
den 29.8., hvor vi nu her i 2026 fejrer Hyldespjældets 50-års jubilæum ☺☺

Men således i jubilæumshumør, får I denne gang forsiden af det første nummer af 
”Hyldeposten” fra den 29.8.1976 (ca.):
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Fyldestgørende referat fra beboermødet 
den 19. marts 2026

35 husstande var repræsenteret med 70 stemmer

Fra BO-VEST deltog: Driftschef Dennis Romar, ejendomsmester Nicolai Roed og 

driftssekretær Caroline Holm Brask 

1. Formalia: Valg af dirigenter, referenter og stemmeud-  
  valg, godkendelse af dagsorden og Forretningsorden.

  Vinie Hansen fra afdelingsbestyrelsen bød velkommen og på forslag fra afde  

  lingsbestyrelsen blev Sif Enevold valgt som dirigent.

          Vinie Hansen blev valgt til at skrive beslutningsreferat og Henning Larsen blev       

           valgt til at skrive det fyldestgørende referat.

Dirigenten konstaterede beboermødets lovlighed og beslutningsdygtighed i 

henhold til VAs vedtægter, da det var blevet bekendtgjort i ”Hyldeposten” nr. 

429 i januar med dagsorden, dette blev gentaget i marts nummeret nr. 430, 

derudover var alle relevante papirer bekendtgjort i ”Hyldetryk” nr. 397, som var 

blevet husstandsomdelt den 12. marts 2026.

Nicolai Roed, Karoline Holm Brask og Henning Larsen blev valgt som stem-

metællere.

Dagsordenen blev gennemgået og godkendt.

Forretningsorden blev godkendt.

2. Regnskab 2025 herunder fællesspisning, udlejning og aktivi - 
        tetsbudget

Driftschef Dennis Romar fremlagde regnskabet 2025 og tog udgangspunkt i 

det husstandsomdelte beboervenlige regnskab. Beboerne har kunnet hente 

det udvidede regnskab på Ejendomskontoret.

Regnskab 2025 viste et overskud på 2.051.768, Overskuddet skyldes primært 

færre udgifter til ejendomsskat, administration, renholdelse og særlige aktivite-
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ter samt flere renteindtægter. Overskuddet overføres til resultatkontoen, som 

herefter udgør ca. 5 millioner kr., der budgetteres afviklet over 1 år til dækning 

af egenfinansiering af helhedsplanen.

I regnskabsåret er der foretaget vedligeholdelses- og fornyelsesarbejder for 

ca. kr. 10.5 mio. Der var planlagt med ca. 6.4 mio. Merforbruget skyldes bl.a. 

øget egenfinansiering af den nye Materiale- og Genbrugsgård. Henlæggelser 

til planlagt og periodisk vedligeholdelse og fornyelse udgør nu kr. 17.056.304 

svarende til kr. 46.475 pr. bolig

Vinie Hansen fremlagde regnskabet for fællesspisningen og udlejningen.

Regnskabet er en del af afdelingens samlede driftsregnskab og udviser i 2025 

et overskud på kr. 3.766, som er med til at dække en del af ”madlaverens” og 

opvaskerens løn.

Regnskabet for udlejning af beboerhuset gav et underskud på 13.557, som 

også dækker rengøring efter beboeraktivitetslokaler og fællesspisning. Bebo-

erhuset er stort set udlejet i hver eneste weekend.

Det har været svært at få ansat en medarbejder til at tage sig af rengøring. 

Det har betydet, at afdelingen har måtte købe sig til rengøring hos eksternt 

firma, som har medført en højere udgift. Det er dog nu lykkedes at få ansat en 

medarbejder på samme prisniveau som tidligere.

Sif Enevold fremlagde regnskabet for beboeraktiviteterne (konto 119), som 

viste, at der i 2025 var et mindre forbrug på 44.783 kr. i forhold til budgettet.

Til trods for det mindre forbrug i forhold til budgettet, så har der været brugt 

flere penge end i 2024. Det øgede forbrug på beboeraktiviteter i 2025 i forhold 

til regnskabsåret 2024 afspejler, at afdelingen er ved at genetablere en række 

aktiviteter efter, at byggesagen er afsluttet.

Sensommerfesten blev delvist dækket af byggesagen, dertil kommer genetab-

leringen af tøjbytteboden samt indkøb af løbebånd til motionsrummet. 

Afdelingens regnskab og regnskabet for fællesspisningen, udlejningen samt 

regnskabet for beboeraktiviteter for 2025 blev enstemmigt godkendt.
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3. Orientering fra Parkeringsudvalget

Orienteringen er grundigt beskrevet i det husstandsomdelte ”Hyldetryk”, men 

Vinie kom med en uddybende orientering.

4. Baldakiner
 Som det fremgår af det husstandsomdelte ”Hyldetryk”, så er det tilladt at 

opsætte en baldakin over indgangsdørene efter en godkendt tegning.

Prisen er ca. 12.000 inkl. montering og vedligeholdelsesgebyr.

BO-VESTs økonomiafdeling har godkendt, at finansieringen kan ske ved 

at låne 250.000 kr. af egne midler og som kollektiv råderet. Den månedlige 

udgift vil være ca. 120.- kr. pr. måned for de beboere, der ønsker at få opsat 

en baldakin. Det endelige beløb vil blive fastsat, når driften ved, hvor mange 

der ønsker en baldakin. Med de kendte priser vil det være muligt, at ca. 20 

boliger i første omgang får muligheden for opsætning af en baldakin.

Ejendomskontoret vil foretage en undersøgelse blandt beboerne, for at finde 

ud af, hvor mange der ønsker en baldakin 

Det blev spurgt, om det ikke var muligt at låne et større beløb, således der 

kunne blive opsat baldakin ved alle de boliger, som måtte ønske dette. 

Nicolai fortalte at det havde været svært bare at kunne låne de 250.000 kr. af 

egne midler, så det bliver ikke muligt at låne et større beløb i denne omgang..

Det vil ikke kunne anbefales, at man selv går i gang med at sætte baldakiner 

op, da de skal laves efter de tegninger, som er godkendt i den kommunale 

lokalplan.

Forslag

Afdelingsbestyrelsen foreslår, at der lånes 250.000 kr. af egne midler, der 

afdrages over 10 år af de beboere, som ønsker opsat en baldakin.

Dette forslag blev godkendt med stort flertal , idet 2 stemte imod og 5 undlod 

at stemme.
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5. Ramper og fliser i haver ved tilgængelighedsboliger
Vinie gav en kort orientering ud fra det udsendte ”Hyldetryk”.

På et ekstraordinært beboermøde i november 2025 blev det besluttet, at af-

delingsbestyrelsen skulle få udarbejdet et forslag til opsætning af ramper og 

fliser vi de private haver til de 20 tilgængelighedsboliger, herunder finansie-

ring som kollektiv råderet.

Driften er ved at få udarbejdet tegninger og pris, som fremlægges på et 

senere beboermøde.

6. Snerydning
Ejendomsmester Nicolai Roed gav en grundig orientering om årets sneryd-

ning, som også er blev beskrevet i både ”Hyldeposten” og ”Hyldetryk” i marts 

måned.

Nicolai erkendte, at snerydningen slet ikke havde fungeret optimalt og 

beklagede den sene igangsætning af snerydning. Driften har lånt materiale 

og mandskab i andre afdelinger for at kunne følge med og håndtere de store 

snemængder.

I 2024 blev de maskiner, der anvendes til snerydning skiftet ud med nye el-

maskiner. De har vist sig at give udfordringer i forhold til de store mængder 

sne. Driften arbejder derfor på, at der skal indkøbes en ny maskine, som 

kører på diesel for at lette arbejdet for driften og skabe bedre resultater.

Afdelingsbestyrelsen foreslog, at der indkøbes en ny maskine, som kører på 

diesel for at sikre bedre resultat og lette arbejdet for driften.

Ejendomskontoret har indhentet en pris på ca. 750.000 inkl. moms ,der indar-

bejdes i budgettet for 2027.

Det undrede flere beboere, at det ikke er muligt at få el-maskiner, der kan 

løse opgaven med snerydning.

Nicolai nævnte kraft og omdrejninger og der vil fortsat være problemer med 

batteriskift, samt kulde og snemængden.

Forslaget blev godkendt med 2 stemmer imod.
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7. Indkomne forslag

7.1. Forslag til ændring af glatførebekæmpelse i Hyldespjældet
Forslaget var grundig beskrevet og begrundet i det husstandsomdelt ”Hyldetryk”, 

og blev yderligere uddybet af forslagsstillerne:

Der var en generel utilfredshed med glatførebekæmpelsen, og flere beboere gav 

udtryk for, at der stort set altid var spejlglat i Hyldespjældet, hvilket gjorde det 

besværligt for de ældre beboere i tilgængelighedsboligerne, som ikke følte sig 

sikre, når de skulle ud, ligesom der var problemer med at bliver afhentet af f.eks. 

Falck samt få leveret pakker o. lign.

Til trods for udfordringer for husdyrejere, ønskede forslagsstillerne ,at man 

benyttede sig af salt og ikke det nuværende CMA, da det efter deres opfattelse 

ikke fungerede. CMA er et mere miljøvenligt alternativ til salt.

Nicolai foreslog, at man en vinter mere skulle forsøge at fortsætte med det 

flydende CMA, som man i år er kommet alt for sent i gang med og udstyret har 

været defekt.

Afdelingsbestyrelsen var enig i ,at snerydningen ikke har været god nok, men 

bakkede driften op om, at foreslog, at hvis ikke CMA fungerer, så kan der bruges 

salt. Det har ikke været anvendt efter forskrifterne grundet maskinel og lignende, 

derfor bør man give det en chance.

Uanset hvad så skal det være sikkert at færdes i Hyldespjældet.

Afdelingsbestyrelsen stillede et ændringsforslag, hvor salt kan bruges i kombina-

tion med CMA:

For ændringsforslaget stemte 20 – imod stemte 37 og 6 undlod at stemme. 

Dermed faldt ændringsforslaget.

Herefter blev der stemt om det indkomne forslag om at anvende sal

For dette forslag stemte 46 – 18 stemte imod og 6 undlod at stemme. Dermed 

blev forslaget om at bruge salt Vedtaget.
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7.2. Carporte på boldbanen
Forslaget var grundig beskrevet og begrundet i det husstandsomdelte 

”Hyldetryk”.

Det var forslagsstillerens opfattelse, at boldbanen før renoveringen, ikke 

blev brugt særligt meget, hvorfor man kunne bruge området til oprettelse 

af carporte.

Flere mente, det ville være ærgerligt at nedlægge boldbanen, da det stort 

set var den eneste ”legeplads” for de noget ældre børn og unge og andre-

beboere.

Der var debat om den generelle udlejningsprocedure for carporte, hvor 

flere beboere ikke mente, at udlejningen i BO-VEST håndterede carport-

udlejning på en korrekt måde. Her henvistes der dels til Driften og dels til 

Udlejningsafdelingen i BO-VEST.

Beboermødet besluttede, at evt. opførelse af flere carporte indgår i parke-

ringsudvalgets arbejde og vil blive fremlagt som en del af en samlet plan 

på til et senere beboermøde.

7.3. Forslag vedr. støttegelændere 
Forslaget var grundig beskrevet og begrundet i det husstandsomdelte 

”Hyldetryk”.

Nicolai orienterede om, at det som udgangspunkt er Kommunens Hjæl-

pemiddelcentral, der opsætter gelænderne. Nicolai viste nogle af de 

gelændere, der er sat op af Kommunen og vil kontakte Hjælpemiddel-

centralen vedr. opsætningen, så den bliver mere ensartet og opsat på 

trappen isf. I betonmuren.

Forslaget blev trukket efter Driftens orientering.
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8. Beretning fra udvalg for 2025
(Alle beretning var beskrevet i det husstandsomdelte ”Hyldetryk”)

8.1 Afdelingsbestyrelsen
Der var ingen yderligere bemærkninger til Afdelingsbestyrelsens beretning.

Afdelingsbestyrelsens beretning blev godkendt idet 2 undlod at stemme.

8.2 Beboerhusudvalget
Der var ingen yderligere bemærkninger til Beboerhusudvalgets beretning.

Beboerhusudvalgets beretning blev godkendt idet 2 undlod at stemme.

8.3 Skulpturudvalget
Der var ingen yderligere bemærkninger til Afdelingsbestyrelsens beretning.

Skulpturudvalgets beretning blev godkendt idet 2 undlod at stemme.

9. Godkendelse af afdelingsbestyrelsens arbejdsprogram   
 2025-2026
Sif Enevold fremlagde afdelingsbestyrelsen arbejdsprogram, som er udførlig 

omtalt i det husstandsomdelte ”Hyldetryk”. Nævnte enkelte fokuspunkter som af-

delingsbestyrelsen ønsker at arbejde med i det kommende år.

Afdelingsbestyrelsen vil fortsat arbejde med Hyldespjældet som verdensmålsbe-

byggelse med fokus på følgende hyldespjældsmål:

-  Få flere med i fællesskabet

Vi vil arbejde for, at de mange nye beboere, der kommet til i løbet af renoverings-

perioden, bliver inviteret med i fællesskabet.

-  Vi vil igangsætte børnedemokrati.

-  Vi skal fejre Hyldespjældets 50-års jubilæum i 2026, og vi vil gerne udgive et  

  jubilæums skrift.

-  Vi vil bruge vores informations-, debat- og beslutningsfora, i form af Hylde  

 posten,  Hyldenet.dk, Facebookgruppen og beboermøderne, til at under

støtte det frivillige  arbejde og beboerdemokratiet. Der skal være højt til loftet 

i Hyldespjældet
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- Beboerne skal opleve, at der er mulighed for at igangsætte nye aktiviteter og   

 tage nitiativer, der kan komme flere beboere til gavn og bidrage til, at ”Hylde-  

 spjældet er mere end bare et sted at bo”.

    -  Beboerne skal opleve medarbejdere der er glade for at gå på arbejde og   

 løser  driftsopgaver til gavn for Hyldespjældet og beboerne, understøttet af et  

 godt samarbejde med Afdelingsbestyrelsen.

Der var spørgsmål til, hvornår 1 års gennemgangen efter renoveringen       

 påbegyndes.

 Vinie svarede, at der er blevet sendt varslinger ud og på oplysninger fra    

  andre beboere, er 1 års gennemgangen gået i gang.

 

10. Valg af 3 medlemmer og 3 suppleanter til afdelingsbe-  
  styrelsen
Sif Enevold og Vibeke Lange blev genvalgt og Randi Kristensen blev nyvalgt som 

medlemmer.

Der var 4 kandidater til 3 suppleantpladser og den skriftlige afstemning gav følgende 

resultat. Beboermødet tilsluttede sig, at rækkefølgen for suppleanter blev taget efter 

stemmetal.

Thomas Pendrup Jørgensen           52 stemmer (1. suppleant)

Heidi Bennetzen          51 stemmer (2. suppleant)

Sandra Livornese    49 stemmer (3. suppleant)

Tove Søndergaard    30 stemmer (blev ikke valgt)

11.  Valg af 5 medlemmer til beboerhusudvalg
Lisbeth Wilson, Karen Pandrup, Lis Jensen (fuldmagt),Jens 

Blemmer og Liselotte Pedersen blev alle genvalgt uden modkandidat.

12. Valg af 2 medlemmer til skulpturudvalget
Anne Tittmann og Britt Gerner blev begge genvalgt uden modkandidat.

13.  Suppleringsvalg til Motionsudvalget
Liselotte Pedersen blev valg
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14.  Valg af 2 interne revisorer
Henrik Hansen blev genvalgt uden modkandidat. Der var enighed 

om, at der fremover kun vælges en revisor.

15.  Valg af 2 redaktører til hyldenet.dk
Henrik Hansen og Sif Enevold blev genvalgt uden modkandidater.

16.  Valg af 2 redaktører til Hyldeposten
Povl Markussen og Lone Rohr Kristensen blev begge valgt uden modkandidater.

17.  Valg af 1 medlem og 1 suppleant til Albertslund Bru- 
         gergruppe
Povl Markussen blev genvalgt som medlem af Brugergruppen og Henrik Hansen 

blev genvalgt som suppleant uden modkandidater.

18.  Orientering om VA’s generalforsamling d. 19. maj 2026
Vinie Hansen orienterede om VAs generalforsamling som afholdes d. 19. maj i Al-

bertslunds Musikteatret kl. 19:00

19. Eventuelt
Spørgsmål omkring asfalt og huller. Nogle af hullerne stammer fra byggesagen, 

mens andre huller findes i Kommunens stier.

Nicolai opfordrede til, at beboerne generelt kom ned på ejendomskontoret gerne 

med billeder og selvfølgelig placering af hullerne.

Der blev orienteret om, at skulpturudvalget  afholder ”Kulturcafé” torsdag d. 16. 

april. Der vil komme skrivelse ud om arrangementet.

Spørgsmål omkring fliseopretning ved brøndene.

'Dette vil Driften snarest kigge nærmere på.

Spørgsmål om. hvornår man fjerner alt det grus, der ligger på stier og stræder,

Nicolai begrundede den manglende fjernelse af grus med Driftens ødelagte 

materiel, men Driften lovede at få det meste fjernet inden påske.
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20.  Oplæsning og godkendelse af beslutningsreferat
Beslutningsreferatet blev oplæst og enstemmigt godkendt.

Hvad skal vi bruge den til?
Vi kan alle se, at den nye Materiale- og Genbrugsgård er vokset frem – og det er så 

det. Men den 11. maj kan du komme med ind bag byggehegnet og se den indefra, 

og få gode ideer til, hvad vi alt skal bruge den til. Se invitationen her er bladet ☺☺
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Læserindlæg fra John Lindblad Christensen
Rambøll er en global ingeniør- og rådgivningsvirksomhed, der er repræsenteret i cirka 35 lande. 
NCC er med i hele Norden. Så man skulle tro, at de vidste bedre. Og det undrer mig, at vores 
egen bestyrelse ikke har været mere med.

Halvdørene ud til haven mangler et udvendigt håndtag. Børn og små mennesker kan ikke bruge 
dørene ude fra.

Havelågerne er for smalle. Ladcykler, anhængere og store barnevogne kan kun komme ind og 
ud med besvær. (Én cm på hver side) Tvillingebarnevogne kan ikke passere. Bestyrelsens be-
mærkning til det sidste: ”Så må de parkere uden for.”

I skurdørene og havelågerne har man sat en spændskive under møtrikken, så det kan være 
stramt at åbne-lukke. Det siger man, er ”god byggeskik.” Jeg har fjernet den og kan åbne med 
en lillefinger.

Og endelig vores egen bestyrelse med et dumt argument for at gøre det meget svært for os han-
dicappede og folk med ladcykler, anhængere, postbudet at passere. Sikkerhed, siger man. Rent 
vrøvl. Det drejer sig om udkørslen for enden af Åleslippen. Hvis man fjerner den lille del af 
spærringen, så kan alle bruge den, men ikke bilerne.

Der kommer ikke lam i år
Interessen for at være med i lammelauget har ikke været stort nok til, at lave et lammelaug. 
Derfor har lauget nedlagt sig selv, og der er derfor ikke udsigt til lam.
Hvad der skal ske med indhegningen, er endnu uvist, men den bliver formentlig nedlagt, da 
stolperne efterhånden er tilpas rådne, til at kunne du til noget mere.
😊😊 Redaktionen  

Der er kommet nye åbningstider hos Bo-Vest

De nye tider er:

Personlig henvendelse
Mandag–torsdag: 12.30–13.30

Telefontider
Mandag–torsdag: 13.30–15.00

Fredag: 12.00–14.00 

Har du spørgsmål, er du som altid velkommen til at kontakte os inden for telefonti-

den på tlf. 88 18 08 80 eller skrive til udlejning@bo-vest.dk
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Styrk fællesskabet! Hjælp din nabo! Gør noget godt for mil-
jøet og økonomien!

Bliv frivillig på den nye Genbrugsgård ☺☺
At være frivillig klunser betyder, at du løbende møder alle de andre hyldeboere, når de duk-
ker op på Genbrugsgården, og at du gør en god gerning, der på alle måder giver mening ☺☺

Det er nemt at være frivillig klunser på Genbrugsgården. Du kommer på et hold med ”gam-
le klunsere” der sætter dig ind i sagerne, og du skal blot have vagt i 2 timer hver fjerde søn-
dag. Hvis du hellere vil være med om tirsdagen, kan det også lade sig gøre. 

Kig forbi på Genbrugsgården og spørg ind til mere, eller kontakt Povl Markussen, tlf. 27 64 
05 94.

Tænk over det. Jo flere vi er, jo sjovere er det, og jo mere kan 
vi få sorteret, repareret og genbrugt. 

Som bekendt: Hvert kilo tæller!

Med venlig hilsen

De Frivillige Klunsere

BAKKENS KOR
Kunne du tænke dig at synge i kor?

Så er Bakkens Kor måske noget for dig. 
Vi øver hver torsdag kl. 19.30 - 21.30 i Galgebakkens Beboerhus.

Alle er velkomne - mænd, kvinder, unge og gamle.
Vi synger primært rytmisk musik - pop, blød rock og jazz.... og vi er gode til det. 

Vi er også ret gode til det sociale. Stemningen er skøn, hyggelig og sjov.

Du behøver ikke at kunne læse noder - bare du engagerer dig.
Vi øver os også derhjemme - ikke meget - men noget. 

Til gengæld er det nemt, da du får adgang til de fedeste øvefiler, der ligger klar 
på nettet.

Der er ingen optagelsesprøve, for vi har en dygtig dirigent, der hjælper dig på 
plads.

Ring eller SMS til Christa på 2679 6546, hvis du har lyst til at komme og tjekke 
det ud.
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Dyrlæge Inger Stilling, Nyhusvej 3, Volderslev, 4632 Bjæverskov
          Henvendelse på hverdage mellem kl. 9-10              Telefon: 56 82 82 02

Leje AF GÆSTEVÆRELSE:
Henvendelse til ejensomskontoret

Læs mere på hyldenet.dk => Beboerinfo => Gæsteværelse, booking

BOG-HYLDEN   i den tidligere lægeklinik på Storetor

Kom forbi eller kontakt: Charlotte Cornelius mobil: 22320499

charlottecornelius@gmail.com

Husk Boghylden har åben hver søndag kl. 11-13

NYT FRA 

Vi holder åbent om søndagen fra kl. 11-13.

FIND DIN SOMMERKOLLEKTION 

TØJ-HYLDEN

Delebiler
I disse tider hvor benzin og diesel priserne er på himmelflugt, hvorfor så ikke tage skridtet til 
el-bil, hvis du står foran at skulle skifte køretøj?

I Hyldespjældet har vi jo 20 ladepunkter til el-biler på Store Torvs P-plads, og på en af dem 
har vi endda en delebil, som du kan blive medlem af. Så slipper du for at bøvle med din egen, 
og du betaler kun for det, du kører.

Tænk over det ☺☺
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Beboerhusudvalg  
Jens Blemmer        Mesterslippen 18                     60 69 69 51        
Karen Pendrup Jørgensen        Tingstræderne 21                    23 84 63 43
Lis Jensen        Bryggerlængen 26                   20 78 04 04 
Lisbeth Wilson        Pugestræde 9 81 73 59 50
Liselotte Pedersen        Skipperlængen 9                     28 60 78 85 
Vinie Hansen                                     Tømmerstræde 3                     40 22 78 90

Bog-hylden   (i den tidligere lægeklinik på Storetorv) 
Bogvennerne:
Bendte Poulsen            Maglestræde 9             42 65 48 05
Charlotte Cornelius            Tømmerstræde 1     22 32 04 99
Jens Blemmer            Mesterslippen 18     60 69 69 51
Lis Jensen              Bryggerlængen 24            20 78 04 03
Marianne Simonsen           Tingstræderne 24    28 77 75 36
Solveig Vangsgaard           Torvelængerne 6     26 25 74 81
Vinie Hansen             Tømmerstræde 3      40 2278 90

Byggeudvalg
Vinie Hansen                Afdelingsbestyrelsen   40 22 78 90
Sif Enevold              Afdelingsbestyrelsen   31 45 67 47
Randi Kristensen             Afdelingsbestyrelsen  50 40 46 96
Povl Markussen             Det Grønne Miljøudvalg   27 64 05 94
Gert Pedersen             Beboervalgt   61 78 70 35 
Henrik Hansen                      Udearealudvalget  61 68 77 31
Leif Strandbech             Beboervalgt   53 30 07 95
Michael Rasmussen            Beboervalgt   51 94 21 91  

Det grønne miljøudvalg   
Henrik Hansen                                   Torveslipperne 12    61 68 77 31
Jens Thejsen                                     Tømmerstræde 1     23 69 61 16
Povl Markussen                                 Tømmerstræde 3     27 64 05 94
Sif  Enevold                                       Væverlængen  4     31 45 67 47 

Domen  
Povl Markussen                             Tømmerstræde 3      27 64 05 94

 

 

t

 

 

 

Udvalg og arbejdsgrupper
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Husdyrudvalget     
Husdyrudvalget er nedlagt
Kontakt vedr. husdyr: Afdelingsbestyrelsen n60@bo-vest.dk

Kommunens brugergruppe
Henrik Hansen Torveslipperne 12   61 68 77 31
Povl Markussen Tømmerstræde 3   27 64 05 94 

Klunsergruppen 
Frank Lundø Tingstræderne 3   29 86 15 78 
Henrik Hansen Torveslipperne 12   61 68 77 31
Jørgen Lou Bomslippen    26 20 32 03
Leif Strandbech Torveslipperne 13   53 30 07 9553 30 07 95
Mathias Kronhjort Humleslippen 5   50 16 31 65Mathias Kronhjort Humleslippen 5   50 16 31 65
Patrick Wilson Pugestræde 9   61 60 89 03 
 Peter Kristensen Gildestræde 1   23 31 86 42
Povl Markussen Tømmerstræde 3   27 64 05 94
Sten Hansen Torveslipperne 22   23 29 28 46
Tobias Nielsen Tværslippen 7    
Torben Holm Nikolajsen Tingstræderne 5   40 62  26 51
Uffe Feldfoss Petersen Åleslippen 9   61 28 12 78

Motionsudvalget
 Daniel Zakhari    Krageslippen 11   
Jørgen Lou Bomslippen 26 20 32 03
Liselotte Pedersen Åleslippen 6,  28 60 78 85
Nadia Kaadach Suderlængen 18 
Peter Elias Winkler  Torvelængerne 8 60 69 69 51  
Sandra Livornese,   Åleslippen 6,  60 81 04 82   

Haveforeningen Salatfadet
Lisbeth Wilson    Pugestræde 9                        81 73 59 60
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Nyindflytterudvalg
Charlotte Cornelius Tømmerstræde 1  22 32 04 99 

     

Seniorklubben
Vinie Hansen Tømmerstræde 3  40 22 78 90

Skulpturudvalget  
Anne Tittmann Høkerlængen 9                    25 86 94 55  
Britt Gerner   Pugestræde 11 43 62 21 34 
Gert Pedersen  Bryggerlængen 26 61 78 70  35  

 Jens Thejsen Tømmerstræde 1 23 69 61 16  
 Lis Livornese Tingstræderne 12 26 65 38 10

Solveig Vangsgaard Torvelængerne 6 26 25 74 81 

 

Tøj-hylden Bøger afleveres i Bog-hylden 
Britta Rindom Tværslippen
 Gitte Grandahl Pugestræde 4 21 72 25 60  
Josefine Petersen Åleslippen 20 93 94 98 53  

     Kirsten Hansen Sadelstræde 1  61 60 26 20
Lis Livornese Tingstræderne 12 26 65 38 10
Marianne Petersen Torvelængerne 2    21 96 06 53
Vibeke Lange  Sadelstræde 3 50 53 19 70
 

Udearealudvalget  
Anne Tittmann Ulkestræde 2 25 86 84 55
Jens Blemmer  Mesterslippen 18  
Jens Thejsen Tømmerstræde 1 23 69 61 16
Lis Jensen  Bryggerlængen26 20 78 04 03
Karen Pendrup  Tingstræderne 21 23 84 63 43
Lis Livornese Tingstræderne 12 26 65 38 10
Thomas Pendrup Jørgensen Tingstræderne 21 21 77 69 34
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Udlån af nøgler og værktøj
Henvendelse på følgende adresser:

Boremaskine

Tobias Nielsen  Tobias Nielsen    Tværslippen 7                  28 40 78 44Tværslippen 7                  28 40 78 44

Brædder  
Peter Kristensen                      Gildestræde 1                               23 31 86,42 

  
Cykelværksted
Morten Rude   Væverlængen 4                    

 

Havefræser og kanttrimmer
Vakant

                     
Maler Atelier
Lisbeth Wilson    Pugestræde 9                            81 73 59 60
Lis Livornese                           Tingstræderne 12                       26 65 38 10     

                     
Større haveredskaber:    
Drænspade, El-hækklipper, Græstromle, Pælebor, Teleskopgrensaks   

Vakant

Træværkstedet: 
Morten Rude              Væverlængen 4        26 82 80 94
Patrick Wilson                          Pugestræde 9                            61 60 89 03
Peter Kristensen                      Gildestræde 1                             23 31 86 42
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Afdelingsbestyrelsen

FU   Vinie Hansen   Tømmerstræde 3        40 22 78 90
FU -Kasserer Sif Enevold    Væverlængen 4         31 45 67 47
Medl.   Randi Kristensen   Åleslippen 7         50 40 46 96  
Medl.   Gert Pedersen     Bryggerlængen 26      61 78 70 35
Medl.   Vibeke Lange   Sadelstræde 3         50 53 19 70
Suppleanter Thomas Pendrup Jørgensen Tingstræderne 21       21 77 69 34
2. suppleant Heidi Bennetzen     Åleslippen 12 ,          26 82 58 25
3.suppleant Sandre Livornese   Åleslippen 6         60 81 04 82
Revisor  Henrik Hansen   Torveslipperne 12       61 68 77 31
   
     

 Repræsentantskabet BO-VEST
      Randi Kristensen          Åleslippen 7         50 40 46 96  
                     Vibeke Lange            Sadelstræde 3            50 53 19 70

Hyldenet
Redaktion:  Henrik Hansen   Torveslipperne 12  61 68 77 31
   Sif  Enevold       Væverlængen 4     31 45 67 47
  

Hyldeposten
    
 Redaktion:  Lone Rohr Kristensen  Gildestræde 1  23 31 86 43
   Povl Markussen   Tømmerstræde 3 27 64 05 94
      
 Uddelere:  Vivi Larsen    Humleslippen 11 
   Leif Strandbech                   Torveslipperne 13 
   Tobias Nielsen   Tværslippen 7   

  

Kontaktadresser



Afleveringsfrist til næste nummer af Hyldepost nr. 432
den 19. juni 2026

Indlæg sendes til: pm@hyldenet.dk


